kaina 
EUR be 

PVM 

Vnt. kaina 
EUR su 

PVM 

Viso kaina 
EUR be 

PVM 

1 
Vaizdo 

kolonoskopas 

ELUXEO „EC-
760R-V/L“, 
Gamintojas: Fujifilm 

1 21 28.925,62 35.000,00 28.925,62 

PVM suma 6.074,38 
Viso kaina EUR su PVM 

Pasiūlymo kaina žodžiais (Trisdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct) 
35.000,00 

VšĮ Tauragės ligoninei 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose 
prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka.